Imóvel matricula 79.226: 
IMÓVEL: "UM TERRENO, situado neste município e comarca de São Joao da 
Boa Vista, identificado por LOTE 01-A (UM-A), do DESDOBRO do lote n° 01 
(Um), da QUADRA "I", da planta do loteamento denominado "POLO 
INDUSTRIAL", com a área total de 9.500,00m 2 (nove mil e quinhentos metros 
quadrados), com a seguinte descrição: "0 perímetro inicia no ponto 29, segue 
com azimute de 326°33'42" e distância de 162,21 m até ponto 30, confrontando 
neste trecho com a Rua 3 (Três); deste ponto segue em curva a direita com raio 
9,00 m, desenvolvimento de 14,14 m, ângulo central de 90°00'00", trecho